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Medborgarförslag om fler hundrastgårdar 

Hej!

Efter att ditt medborgarförslag behandlats vid Bromma 
stadsdelsnämnds möte så har stadsdelsförvaltningen fått i uppdrag 
att besvara dig, varpå vi önskar lämna följande besked.

Då du har inkommit med både förslag och synpunkter svarar vi dig 
utifrån den angivna ordningen.

1. Stadsdelsförvaltningen har anlagt nya inhägnade rastgårdar 
årligen med start 2017. Dessa är belägna i Ulvsunda, 
Blackeberg, Traneberg och Beckomberga. Ytterligare en 
rastgård planeras i Ålsten under innevarande år. Den exakta 
platsen är ännu inte fastställd.

2. Att många hundägare oansvarigt inte följer regelverket, den 
så kallade ordningsstadgan i Stockholm stad, är många 
gånger ett problem. Dock är hundägarens ansvar tydliggjort 
här och det är varje hundägares skyldighet att känna till den. 
Om ordningsstadgan inte efterlevs är det en polisiär fråga. 

Stadsdelsförvaltningen får in önskemål om skyltning med 
information och uppmaningar vid olika områden i Bromma. 
Bl.a. vid Ålstensängen har önskemålen uppfyllts men när 
skyltning skett vandaliseras denna och förvaltningen får hela 
tiden skylta om igen.

Därutöver går förvaltningen ut med information om 
hundfrågor på sociala medier med jämna mellanrum, senast 
2021-03-19 med info enligt nedan:

Har du hund? 🐕
Under perioden 1 mars–20 augusti händer det mycket i naturen. 
Fåglar lägger ägg och ruvar dem. Andra djur får också ungar. 
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Då ska du vara särskilt noga med att ha tillsyn över din hund ute i 
naturen, för att inte störa. Och glöm inte att plocka upp efter din 
hund.

I Bromma finns hundrastområden där din hund får springa lös. 
På vår webbplats kan du se en karta över alla hundrastområden. 
En förutsättning för att ha hunden okopplad är att du har den 
under uppsikt och att den kommer när du kallar på den. I övriga 
områden i Bromma råder det koppeltvång.

https://parker.stockholm/hundrastplatser/

3. Genom ordningsstadgan betraktas all mark som fredad zon. 
Därför får en hund endast hållas lös på hundrastgårdar och 
på hundrastområden. 

4. Stadsdelsförvaltningen har ingen kännedom om det 
testamente som du anger.

5. En bilaga med hundrastområden bifogas detta svar. En 
uppdatering av informationen på förvaltningens hemsida 
kommer att genomföras.

6. För att den karta du refererar till ska kunna hållas 
uppdaterad och tydlig kommer förvaltningen att lämna in 
förslag på ändringar i de lokala ordningsföreskrifterna 
gällande Brommas hundrastområden till 
stadsledningskontoret. Dessa ändringar som bl.a. beror på 
exploateringar samt säkerhetsaspekter måste sedan beslutas 
av kommunfullmäktige innan kartan kan uppdateras.

Vänliga hälsningar

Mikael Bohlin
Verksamhetscontroller
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